2

СОВЕТ

ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 27.01.2025 № 10

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2025

                                     № 24

хутор Танцура Крамаренко
О согласии на использование администрацией
Дербентского сельского поселения Тимашевского района дополнительных мероприятий в сфере национальной обороны и национальной безопасности на осуществление переданных государственных полномочий Краснодарского края в области осуществления первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

Руководствуясь статьей 6 пунктом 12 Федерального закона № 520-ФЗ                      от 2 ноября 2023 г. «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», Законом Краснодарского края от 18 декабря 2024 г. № 5297-КЗ «О бюджете Краснодарского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района, Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района на дополнительное использование собственных средств из бюджета Дербентского сельского поселения Тимашевского района на выполнение дополнительных мероприятий в сфере национальной обороны и национальной безопасности по осуществлению переданных государственных полномочий Краснодарского края в области осуществления первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов для финансового обеспечения доплаты инспектору военно-учетного стола в размере 83 600,00 рублей (восемьдесят три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, согласно расчета (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Нечаевой О.Б. внести соответствующие изменения в решение Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района о бюджете.

3. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников

	Приложение

	к решению Совета

	Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

	от 27.01.2025 № 24

Расчет

дополнительного объема выделения денежных средств из бюджета Дербентского сельского поселения Тимашевского района на выполнение дополнительных мероприятий в сфере национальной обороны и национальной безопасности на осуществление переданных государственных полномочий Краснодарского края в области осуществления первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Показатель

	1.
	Численность инспекторов ВУС
	Чел.
	1

	2.
	Ежемесячная денежная выплата
	Руб.
	5 800,00

	3.
	Отчисления на ФОТ
	%
	30,2

	4.
	Отчисления на ФОТ
	Руб.
	1800,00

	5.
	Период выплат в 2025 г.(мес.)
	Кол-во
	11

	6.
	Итого необходимо денежных средств
	Руб.
	83 600,00

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                           С.С. Колесников